274 ROSARIA STRACUZZI

275

eorum mobilibus et inmobilibus monasterio Sancte Marie
de Carmelo dominarum Messane, reservato eisdem iugali-
bus usufructu dictorum/ bonorum in vita eorum. Que qui-
dem donacio fuit confecta et celebrata per manus notarii
Nicolai de Luca, puplici tabellionis Messane. Item ponit et
vult probare quod in confectione dicte donacionis / inter-
fuerunt testes presbiter Angelus de Peregrino alias dictu
Barbuza, presbiter Riccus alias dictu Camisthoccu et pre-
sbiter Petrus Scaminathi dictu Virgini”. Super quibus iuribus
/ diligenter examinavimus testes dicti syndici, ut postulat
ordo iuris, tenor vero testium per omnia talis est: “Vicesimo
secundo die mensis februarii quintedecime indicionis,
recepti de / mandato domini Iohannis Compagne testes
syndici Sancte Marie de Carmelo dominarum, contra here-
des dictorum condam Petri de Laborzi et Ysolde iugalium,
recepti super iuribus supradictis / presbiter Nuccius Riccus
alias dictu Cammisthoccu manibus propriis iur(atus) et
int(errogatus) dixit quod olim siri Petrus de Laborzi et Ysol-
da eius uxor cum autoritate dicti viri sui, vita eis comiter /
donaverunt et donacionem sponte pro salute animarumb

eorum inrevocabiliter inter vivos fecerunt de omnibus
bonis eorum mobilibus et stabilibus monasterio Sancte
Marie de Carmelo domi/narum Messane reservato eisdem
iugalibus tantum usufructu ipsorum bonorum in vita tan-
tum. De causa, solucione, interesse dixit premissa solucio-
ne tamquam ille qui interfuit in domo dictorum condam
Petri et Ysolde et vidit / iudicem et notarium ibidem et erat
ibidem abbatissa eiusdem monasterii cum monialibus et in
presencia dictorum iudicis et notarii et monialium predic-
tarum fecerunt donacionem eandem dicti / iugales eidem
monasterio; de loco in civitate Messane ut supra; de tem-
pore iam sunt anni undecim sive anno quarte indicionis,
proximo preterite. Presbiter Angelus de Peregrino alias
dictu Barbuza ma/nibus propriis iur(atus) et int(errogatus)
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dixit ut proximus et adidit quod dictam donacionem scri-
psit, ut notarius puplicus, notarius Nicolaus de Luca. Pre-
sbiter Petrus Scaminathi manibus propriis iur(atus) et
int(errogatus) dixitc / ut proximus et adidit quod dictus siri
Petrus voluit quod si dicta uxor sua mori contigerit quod
filia sua maneat in dicto monasterio sub gubernacione
abbatisse / et monialium et post eius filie mortem omnia
bona sua et uxoris sue et ipsius filie perveniant ad dictum
monasterium et sic voluerunt dicti Petrus et uxor. De causa,
solucione, iure, loco / et tempore dixit ut supra, item addi-
dit eciam et dixit quod multociens abbatissa prefata misit
eundem testem nomine dicti monasterii ad dictum nota-
rium Nicolaum ut daret instrumentum / ipsius donacionis
et idem notarius Nicolaus dicebat: ‘eu lu farro’. De causa,
solucione, iure dixit quod intra vidit et audit predicta; de
loco in civitate Messane ut supra, de tempore dixit de
mense / septembris anni quarte indicionis proximo preteri-
te. Et donna Sarachina Castagna iur(ata) et int(errogata)
dixit ut proxima eciam quod dicta testis ymo ivit ad dictum
notarium Nicolaum causa petendi dictum instrumentum,
adidit / tamen quod tempore dicte donacionis interfuerunt
duo alii presbiteri, ignorat tamen de tempore et de iudice et
de nominibus dictorum duorum presbiterorum. Soror Fra-
bia de Gnoffo priorissa eiusdem / monasterii iur(ata) et
int(errogata) dixit ut proxima et adidit quod dicta testis sit
nomina testium interfuencium in eadem donacione scilicet
presbiteri Nuccii Ricci, presbiteri Angeli de Peregrino, pre-
sbiteri / Petri Scaminathi et monialium predictarum”. Unde
ad futuram memoriam et quod de omnibus et singulis
supradictis et quolibet premissorum fides plenaria habea-
tur ubique et dicti syndici, / nomine et pro parte dicti
monasterii, factum est presens puplicum instrumentum per
manus mei predicti notarii Perri, nostris subscripcionibus
roboratum. Actum Messane, anno, mense, die et indicione
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premissis.